Universitätsbibliothek Paderborn

**Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium
Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias
Vincentii Caraffa, Societatis Iesu Praepositi Generali,
Tomvs ...**

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam
interpretis donatus

Peregrinvs terræ. Fascicvlvs Myrrhæ Siue Considerationes Variæ Super
Plagas Et Vulnera Christi D.N. Itinerarium. Seraphinus. Civis coeli

Caraffa, Vincenzo

Coloniae Agrippinae, 1660

Titul. 2. Exempla

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49469](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-49469)

sum temporalium, quanti verò pretij estimatio-
que stat bona spiritualia, quæ usque ad Thronum
defertur; ut ibidem infinitum æternæ gloriae re-
sponsum præmium.

Quindiugitur in præsenti vita sani & incolares vi-
tium, horum & non illorum honorum thesauros no-
tissimis comparare satagamus. Et hæc de secundo itinere,
quod corresponebit choro secundo Angelorum sub-
providione Reginæ eorum, veluti dictum fuit in fine
mentis punitineris.

EXEMPLA.

TIT. II.

- Christus Dominus noster suum in ultimâ cœnâ 1.
Concidit testamentum, hæreditatem proprii cor- Suarez
poris & sanguis assignando Ecclesiæ; & in Cruce de- tom. 2. 3. p.
betas debita mactas compositum per modum codicilli, alia con- dñp. 37.
lucem & signum legata, Matrem Joanni, & Joannem Matri, scđt. 4.
bona & doceo Larioni Paradisum; præterea remisit inju- Exempla
misi & tandem suam animam commendavit quibus in-
fruimur
- De sanctissima ejus Matre similiter legitur, morti ad ritè te-
stamentum fecisse testamentum suum, & dixisse: standum.
Sanctam animam, sed etiam corpus meum DEO tra- 2.
nsire, non terræ. Et per sanctum Joannem duas exilis Metaphra.
peregrines, quas habebat, tradi curavit duabus de dormit.
vulnibus pauperculis; & ultimò sustollendo manus, B. V.
ut etiam constantineum, benedixit Apostolis, qui erant Damasc.
- Sanctus Fulgentius Episcopus hæreditatem suam orat. de dor-
proceros reliquit, veluti suis hæredibus. 3.
Iudicatus Sacerdos frater S. Ambrosij interrogatus, qua- Sur. 1. Ian.
- le in ore componebat testamentum, nullum facere 4.
voulorens: Deus dispensatores nos, non hæredes reli- Sur. 17. Sep.
qua, & hæredas successoribus queritur, dispensatio
panponit obligatur.

Sanctus

In ejus vi- Sanctus Joannes Eleemosynarius condonabili
ta. mentum morte instantie dixit: Tertia pars un
ex omnibus bonis mili superest; hanc quoniam
beo dari pauperibus, qui sunt mili suorum
Christo.

S. Ludovicus R^ex Francie testamento seduc
Sur. 21. sanctum Filio reliquit monitum: Fili mi, ante
eum rem diligenter incumbe, ut diligas Deum; pro
te ave, ne unquam peccatum aliquod morisferum
mitas.